
Borsodnádasd Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
4/2014.(III.28.) önkormányzati rendelete  

a szociális ellátásokról szóló 16/2013.(XII.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Borsodnádasd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 25. § (3) bekezdés b.) pontjában, a 37/A. § 
(3) bekezdésében, a 45. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, a Magyarország 
helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A szociális ellátásokról szóló 16/2013.(XII.21.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 3. § (2) bekezdésében  
 
„ A rendszeres szociális segélyben részesülő személy köteles:” 
 

szövegrész helyébe 
 

„A rendszeres szociális segélyben részesülő személy – az egészségkárosodott személynek 
minősülőkön kívül – köteles:” 
 

szövegrész kerül. 
 

2. §  
 
A Rendelet 6. § (3) bekezdése helyébe az alábbi szabályozás lép: 
 
(3) 25.000 Ft összegű önkormányzati segélyben részesíthető az a személy, aki elhunyt 
személy eltemettetéséről gondoskodott – és az (1) bekezdésétől eltérően – a családjában az 
egy főre jutó havi jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 
500 %-át. 
A képviselő-testület a helyben szokásos legolcsóbb temetés összegét 130.000 Ft-ban állapítja 
meg.  
 

3. § 
 

Jelen rendelet 2014. március 31-én lép hatályba és 2014. április 1-jén hatályát veszti.  
 
Borsodnádasd, 2014. március 27.  
 
 Kormos Krisztián      Burkovics Róbert 
   polgármester              jegyző 
 
Záradék: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. 
§ (2) bekezdése alapján a rendelet kihirdetésre került.  
 
Borsodnádasd, 2014. március 28.       Burkovics Róbert 
                                                                                                                   jegyző 


